



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 834 432 382
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: I P HUSE AS
Forretningsadresse: Industrivegen 11
6296 HARØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siw Harnes Sherman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	242 028 330	292 826 201
Annen driftsinntekt			57 500
Sum inntekter	3	242 028 330	292 883 701
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	5	-606 000	10 000 000
Varekostnad		68 976 162	132 287 995
Lønnskostnad	6, 7, 7	90 293 886	82 879 020
Avskrivning	8	8 089 101	7 870 959
Annen driftskostnad	6, 8, 9, 10	52 955 236	51 271 503
Sum kostnader		219 708 385	284 309 477
Driftsresultat		22 319 945	8 574 224
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2, 11, 13	8 882 828	14 482 668
Sum finansinntekter		8 882 828	14 482 668
Annen finanskostnad	11	3 829 298	9 516 101
Sum finanskostnader		3 829 298	9 516 101
Netto finans		5 053 530	4 966 567
Ordinært resultat før skattekostnad		27 373 475	13 540 791
Skattekostnad på ordinært resultat	12	6 035 609	2 580 405
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 337 866	10 960 386
Årsresultat		21 337 866	10 960 386
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	17	21 337 866	10 960 386



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		21 337 866	10 960 386



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	41 342 451	47 378 060
Sum immaterielle eiendeler		41 342 451	47 378 060
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	16 925 489	17 565 571
Maskiner og anlegg	8	30 487 386	28 763 427
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	4 722 989	4 119 535
Sum varige driftsmidler		52 135 864	50 448 533
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3	23 935 360	68 863 500
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 667 000	1 667 000
Investeringer i aksjer og andeler	15	219 184	977 292
Sum finansielle anleggsmidler		25 821 544	71 507 792
Sum anleggsmidler		119 299 859	169 334 385
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	61 542 000	63 064 000
Fordringer			
Kundefordringer	2, 4, 14	150 833 288	138 057 698
Andre fordringer	2, 14	36 405 095	7 916 519
Sum fordringer		187 238 383	145 974 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 16	127 718 227	94 512 508
Sum omløpsmidler		376 498 610	303 550 725
SUM EIENDELER		495 798 469	472 885 110



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17, 18	105 808 680	105 808 680
Sum innskutt egenkapital		105 808 680	105 808 680
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	341 786 639	320 448 773
Sum opptjent egenkapital		341 786 639	320 448 773
Sum egenkapital		447 595 319	426 257 453
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	9 160 998	7 360 897
Skyldige offentlige avgifter	16	7 030 097	8 643 413
Annen kortsiktig gjeld	2, 10, 14, 14	32 012 055	30 623 347
Sum kortsiktig gjeld		48 203 150	46 627 657
Sum gjeld		48 203 150	46 627 657
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		495 798 469	472 885 110



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 720118

Enheten

Organisasjonsnummer: 834 432 382
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: I P HUSE AS
Forretningsadresse: Industrivegen 11
6296 HARØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siw Harnes Sherman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Organisasjonsnr: 834 432 382
I P HUSE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	242 028 330	292 826 201
Annen driftsinntekt			57 500
Sum inntekter	3	242 028 330	292 883 701
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	5	-606 000	10 000 000
Varekostnad		68 976 162	132 287 995
Lønnskostnad	6, 7, 7	90 293 886	82 879 020
Avskrivning	8	8 089 101	7 870 959
Annen driftskostnad	6, 8, 9,	52 955 236	51 271 503
Sum kostnader		219 708 385	284 309 477
Driftsresultat		22 319 945	8 574 224
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2, 11, 13	8 882 828	14 482 668
Sum finansinntekter		8 882 828	14 482 668
Annen finanskostnad	11	3 829 298	9 516 101
Sum finanskostnader		3 829 298	9 516 101
Netto finans		5 053 530	4 966 567
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	6 035 609	2 580 405
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 337 866	10 960 386
Årsresultat		21 337 866	10 960 386
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	17	21 337 866	10 960 386
Sum overføringer og disponeringer		21 337 866	10 960 386



Organisasjonsnr: 834 432 382
I P HUSE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	41 342 451	47 378 060
Sum immaterielle eiendeler		41 342 451	47 378 060
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	16 925 489	17 565 571
Maskiner og anlegg	8	30 487 386	28 763 427
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	4 722 989	4 119 535
Sum varige driftsmidler		52 135 864	50 448 533
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3	23 935 360	68 863 500
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 667 000	1 667 000
Investeringer i aksjer og andeler	15	219 184	977 292
Sum finansielle anleggsmidler		25 821 544	71 507 792
Sum anleggsmidler		119 299 859	169 334 385
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	61 542 000	63 064 000
Fordringer			
Kundefordringer	2, 4, 14	150 833 288	138 057 698
Andre fordringer	2, 14	36 405 095	7 916 519
Sum fordringer		187 238 383	145 974 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 16	127 718 227	94 512 508
Sum omløpsmidler		376 498 610	303 550 725
SUM EIENDELER		495 798 469	472 885 110

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17, 18	105 808 680	105 808 680
Sum innskutt egenkapital		105 808 680	105 808 680
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	341 786 639	320 448 773
Sum opptjent egenkapital		341 786 639	320 448 773
Sum egenkapital		447 595 319	426 257 453
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	9 160 998	7 360 897
Skyldige offentlige avgifter	16	7 030 097	8 643 413
Annen kortsiktig gjeld	2, 10, 14	32 012 055	30 623 347
Sum kortsiktig gjeld		48 203 150	46 627 657
Sum gjeld		48 203 150	46 627 657
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		495 798 469	472 885 110



Organisasjonsnr: 834 432 382
I P HUSE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
18

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	76500.00	1383.12	105808680.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Largiemore AS	13326.00	17.42%	Aksjer
Pål Huse	10710.00	14.00%	Aksjer
Marit Brubæk	6120.00	8.00%	Aksjer
Hiawata AS	20877.00	27.29%	Aksjer
Tinkerbell AS	20877.00	27.29%	Aksjer
Sverre Brubæk	2295.00	3.00%	Aksjer
Karoline Brubæk	2295.00	3.00%	Aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	76500.00	100.00%

Note
6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	75719895.00	69153296.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9131695.00	8466928.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4628176.00	4382245.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	814120.00	876551.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90293886.00	82879020.00

Selskapet har totalt 85 årsverk per 31.12.2024.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer



<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	2010778.00	192120.00	29286.00
Styret	300000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>2310778.00</u>	<u>192120.00</u>	<u>29286.00</u>

Daglig leder har oppsigelsestid på 3 måneder.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	370000.00	363381.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	305048.00	220645.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	675048.00	584026.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere, eller noen av deres nærstående.

Note

13

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Motus Technology AS	40.00%	40.00%		
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei				



I. P. Huse AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2024 I. P. HUSE AS

VIRKSOMHETENS ART

I. P. Huse AS utvikler og produserer utstyr til offshoreindustrien, og vedlikeholder og produserer deler til vannkraft industrien. Bedriften er lokalisert på Harøy i Ålesund kommune.

FORTSATT DRIFT

Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapets driftsinntekter utgjorde kr. 242 mill. mot kr. 293 mill. i 2023. Driftsresultatet er kr. 22,3 mill. mot kr. 8,6 mill. i 2023. Resultat før skattekostnader var kr. 27,4 mill. Etter skattekostnad, er det et resultat på kr. 21,3 mill. I 2023 var tilsvarende resultat kr. 11,0 mill.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kr. 17,3 mill, kr. 15,9 mill. fra investeringsaktiviteter og kr. 0 mill. fra finansielle aktiviteter. Bedriftens likviditetsbeholdning var kr. 128 mill. 31.12.2024 mot kr. 95 mill. året før.

Selskapets total kapital utgjør kr. 496 mill. mot kr. 473 mill. i fjor. Selskapets egenkapital utgjør ved årsskiftet 90,3% av total kapitalen (90,1% i 2023).

Arbeidskapitalen for selskapet var ved årsskiftet kr. 328 mill. og er øket med kr. 71 mill. siden 01.01.2024.

Utviklingskostnadene var kr. 0,3 mill. for selskapet i 2024.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret mener også at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets stilling og resultat.

ARBEIDSFORHOLD OG ARBEIDSMILJØ

Det er selskapets politikk å legge til rette for et godt arbeidsmiljø med inspirerende oppgaver for alle medarbeidere, hvor trivsel på arbeidsplassen er en viktig motivasjonsfaktor. I løpet av 2024 er det utført 85 årsverk. Ved årets utgang var det ansatt 87 personer fordelt på 19 kvinner og 68 menn. Av disse hadde 7 kvinner deltidsstilling. I gjennomsnitt hadde menn 42 uker og kvinner 5 uker foreldrepermisjon. Flere av kvinnene er ansatt i typiske mannsyrker. Det er ansatt kvinner i ledende stillinger. Kvinneandelen i styret er 40%. Selskapet vil fortsatt arbeide for å øke andelen kvinner i selskapet.

Sykefraværet i bedriften var på 1.298 dager i 2024. Dette tilsvarer 5,2 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Dette er en nedgang på 2,3 prosentpoeng i forhold til 2023. Det skjedde fire arbeidsuhell i løpet av 2024 som medførte skade på den ansatte. Hendelsene resulterte i sykmelding for de ansatte, og personene var sykmeldt i til sammen 75 dager.

Samarbeidet og arbeidsmiljøet i bedriften er godt. Behovet for å iverksette tiltak for forbedringer av arbeidsmiljø og sikkerhet blir løpende vurdert.

LIKESTILLING

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Det er ikke registrert tilfeller av diskriminering i bedriften.

For mer detaljert informasjon om bedriftens arbeid relatert til Aktivitets- og redegjørelsesplikten henvises det til Bærekraftsrapport 2024 som er publisert på selskapets hjemmeside.



ÅPENHETSLOVEN

Bedriften jobber kontinuerlig for å sikre menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2024 er publisert på selskapets hjemmeside.

YTRE MILJØ

Selskapet er opptatt av at virksomheten ikke skal forurense det ytre miljø. Gjeldende forskrifter for å hindre miljøforurensing følges. Det er etablert ordning for kildesortering og håndtering av spesialavfall. For øvrig representerer selskapets virksomhet ikke vesentlig forurensning av det ytre miljø.

Selskapet arbeider og er sertifisert i henhold til standardene ISO 9001, 14001 og 45001.

Produksjonsanlegget slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for ansvar overfor selskapet.

FORSKNING OG UTVIKLING

For å møte fremtidige krav i olje- og offshoreindustrien bruker bedriften fortløpende ressurser på produksjons- og produktutvikling. Kostnadene knyttet til dette blir utgiftsført.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultat på kr. 21.337.866 i I. P. Huse AS foreslås anvendt slik:

Overført til annen egenkapital	21.337.866
Sum disponert	21.337.866

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapets produkter er markedsført og solgt gjennom Kongsberg Maritime AS. Selskapets inntekter er i NOK og er derfor ikke eksponert mot valutarisiko på salgssiden. En god del av varekjøpet blir foretatt i andre valutaer enn norske kroner og bedriften er således eksponert mot endringer i disse valutakursene.

Kreditrisiko

Bedriften er eksponert overfor motpartsrisiko. Denne blir løpende vurdert.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

FREMTIDSUTSIKTER

Bedriften jobber sammen med Kongsberg Maritime innenfor de tradisjonelle markedene innen offshore og maritim virksomhet. I tillegg jobbes det aktivt med utvikling av produkter og løsninger som skal brukes innenfor offshore flytende vind. Bedriften har ellers stor og økende aktivitet på service og ettermarked.

Bedriften har etablert seg som underleverandør innenfor Sub-Sea, Service/vedlikehold for offshore og vannkraft sammen med andre samarbeidspartnere enn Kongsberg Maritime. Bedriften er beskjeftiget ut 2025, men har behov for ytterligere salg for levering i 2026.

Steinshamn, 10.06.2025

Kjell Hollen
Styreleder

Ingvild Vartdal
Styremedlem

Olav Haug Vikebakk
Styremedlem

Inge Huse
Styremedlem

Maria Griffin Huse
Styremedlem

Morten Hopland
Daglig leder



I. P. Huse AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	242 028 330	292 826 201
Annen driftsinntekt		0	57 500
Sum driftsinntekter	3	<u>242 028 330</u>	<u>292 883 701</u>
Driftskostnader			
Beholdningsendring egentilvirkede varer	5	-606 000	10 000 000
Varekostnad		68 976 162	132 287 995
Lønnskostnad	6, 7	90 293 886	82 879 020
Avskrivning	8	8 089 101	7 870 959
Annen driftskostnad	6, 8, 9, 10	52 955 236	51 271 503
Sum driftskostnader		<u>219 708 385</u>	<u>284 309 477</u>
Driftsresultat		<u>22 319 945</u>	<u>8 574 224</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2, 11, 13	8 882 828	14 482 668
Annen finanskostnad	11	3 829 298	9 516 101
Netto finansposter		<u>5 053 530</u>	<u>4 966 567</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>27 373 475</u>	<u>13 540 791</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	6 035 609	2 580 405
Årsresultat		<u>21 337 866</u>	<u>10 960 386</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	17	<u>21 337 866</u>	<u>10 960 386</u>



I. P. Huse AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	12	<u>41 342 451</u>	<u>47 378 060</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>41 342 451</u>	<u>47 378 060</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	16 925 489	17 565 571
Maskiner og anlegg	8	30 487 386	28 763 427
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	<u>4 722 989</u>	<u>4 119 535</u>
Sum varige driftsmidler		<u>52 135 864</u>	<u>50 448 533</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	3	23 935 360	68 863 500
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 667 000	1 667 000
Investeringer i aksjer og andeler	15	<u>219 184</u>	<u>977 292</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>25 821 544</u>	<u>71 507 792</u>
Sum anleggsmidler		<u>119 299 859</u>	<u>169 334 385</u>
Omløpsmidler			
Varer	5	<u>61 542 000</u>	<u>63 064 000</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 4	150 833 288	138 057 698
Andre fordringer	2, 14	<u>36 405 095</u>	<u>7 916 519</u>
Sum fordringer		<u>187 238 383</u>	<u>145 974 217</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 16	<u>127 718 227</u>	<u>94 512 508</u>
Sum omløpsmidler		<u>376 498 610</u>	<u>303 550 725</u>
Sum eiendeler		<u>495 798 469</u>	<u>472 885 110</u>



I. P. Huse AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	17, 18	<u>105 808 680</u>	<u>105 808 680</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>105 808 680</u>	<u>105 808 680</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	17	<u>341 786 639</u>	<u>320 448 773</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>341 786 639</u>	<u>320 448 773</u>
Sum egenkapital		<u>447 595 319</u>	<u>426 257 453</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		9 160 998	7 360 897
Skyldige offentlige avgifter	16	7 030 097	8 643 413
Annen kortsiktig gjeld	2, 10, 14	<u>32 012 055</u>	<u>30 623 347</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>48 203 150</u>	<u>46 627 657</u>
Sum gjeld		<u>48 203 150</u>	<u>46 627 657</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>495 798 469</u>	<u>472 885 110</u>

31. desember 2024
Steinshamn, 10. juni 2025

Kjell Hollen
Styreleder

Ingvild Vartdal
Styremedlem

Maria Griffin Huse
Styremedlem

Inge Huse
Styremedlem

Olav Haug Vikebakk
Styremedlem

Morten Andreas Hopland
Daglig leder



I. P. Huse AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		27 373 475	13 540 791
Nettogevinst ved salg av anleggsmidler		0	-57 500
Ordinære avskrivninger		8 089 101	7 870 956
Endring i varelager		1 522 000	12 657 000
Endring i kundefordringer		-12 775 590	-19 056 068
Endring i leverandørgjeld		1 800 101	-15 235 065
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 713 184	18 261 271
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>17 295 903</u>	<u>17 981 385</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		52 879	57 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-9 829 311	-1 947 037
Innbetalinger øvrige investeringer		758 108	562 381
Inn-/utbetalinger lån til tilknyttet selskap		-20 000 000	4 006 767
Inn- og utbetalinger ved langsiktig finansiering sluttkunde		44 928 140	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>15 909 816</u>	<u>2 679 611</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		33 205 719	20 660 996
Kontanter og bankinnskudd per 01.01.		94 512 508	73 851 512
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12.		<u>127 718 227</u>	<u>94 512 508</u>



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Tilknyttet selskap

Tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger blir inntektsført når det er vedtatt i det tilknyttede selskap. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Hovedtyngden av virksomheten i selskapet består av tilvirkning av spesialdesignet vinsjer, hvor tilvirkning har varighet fra noen uker til flere måneder. Selskapet vedlikeholder og produserer også komponenter til vannkraft industrien. Serviceinntektene resultatføres på leveringstidspunktet. I henhold til løpende avregning klassifiseres beholdningsendring som salgsinntekt (Se nedenfor). Med hensyn til geografisk fordeling blir varene i all hovedsak levert i Norge. Varene er ved leveranse videresolgt både i inn- og utland. IP Huse AS er ved leveranser knyttet til vinsjer ansvarlig for det produktet som leveres overfor den endelige bruker. Selskapets hovedkunde er Kongsberg Maritime AS, og ansvarsforholdet er "Back to Back".

Prosjekt under utførelse

Prosjekt under utførelse knyttet til kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Det foretas løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad. Avhengig av kontraktstype vurderes fullføringsgraden basert på faktisk vurdert fremdrift, påløpte kostnader dividert med totale estimerte kostnader, eller basert på anvendt timeforbruk i prosent av totalt forventet timeforbruk. For prosjekter som forventes å gi tap blir hele tapet resultatført. I den grad tapsprosjekter legger beslag på en vesentlig del av selskapets kapasitet, settes det også av for indirekte kostnader.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivninger ikke lenger er til stede. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Selskapet har ikke finansielle leieavtaler. Leiekontrakter kostnadsføres som ordinær leiekostnad (operasjonell leasing) og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Pensjoner

Selskapet har avtalefestet pensjon (AFP) etter LO/NHO ordningen. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

IP Huse AS har i tillegg en innskuddsbasert pensjonsordning, hvor det årlige innskuddet blir fastsatt til 4,3 % av den ansattes grunnlønn opptil 12G, samt en tilleggssparing på 4,3 % av lønn i intervallet 7,1G - 12G. Foretakets forpliktelser er fullt ut innfridd ved tilskuddsbetalingen. Tilskuddet inkluderes i periodens pensjonskostnad.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har gitt et kortsiktig konvertibelt likviditetslån til tilknyttet selskap Motus Technology AS på kr. 20 000 000 per november 2024. Lånet inklusive påløpte renter forfaller til betaling i sin helhet den 15.06.2025.

I. P. Huse AS har i 2024 kjøpt og solgt varer fra/til Motus Technology AS for hhv. kr 0 (2023: kr 247 158) og kr 5 234 233 (2023: kr 24 708 192).

Note 3 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Vinsjeproduksjon og service	224 021 044	267 381 029
Vannkraft	7 542 285	25 445 171
Annet	10 465 000	57 500
	<u>242 028 329</u>	<u>292 883 700</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	144 260 417	144 230 458
Asia	43 260 733	107 486 614
Europa for øvrig	36 067 180	33 329 629
Afrika	18 440 000	7 837 000
	<u>242 028 330</u>	<u>292 883 701</u>

Leveranse av alle vinsjer skjer til norsk hovedleverandør. Gjennom "back to back" avtalen har selskapet forpliktet seg til langsiktig nedbetalingsplan på utestående fordringer mot en av sluttkundene til norsk hovedleverandør. Mellomværende har pålydende kr. 23 935 360 per 31. desember 2024.

Note 4 - Prosjekter under utførelse

	2024	2023
Inntektsført prosjekter under utførelse	54 555 453	14 297 646
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	<u>-41 892 037</u>	<u>-11 342 208</u>
Netto prosjektresultat	<u>12 663 416</u>	<u>2 955 438</u>
Opptjent ikke fakturert inntekt prosjekt under utførelse	35 138 926	14 297 646

Opptjent ikke fakturert inntekt fra prosjekt under utførelse er presentert sammen med kundefordring i balansen. Prosjekt hvor forskudd fra kunder overstiger utført produksjon er oppført som annen kortsiktig gjeld.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Varer

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	34 192 000	34 755 000
Varer i arbeid og ferdigvarer	27 350 000	28 309 000
Sum	61 542 000	63 064 000

Inkludert i bokført verdi av varer er det en ukuransavsetning på kr 12 000 000 i 2024 og kr 12 200 000 i 2023 som reduserer verdien av varelageret.

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	75 719 895	69 153 296
Arbeidsgiveravgift	9 131 695	8 466 928
Pensjonskostnader	4 628 176	4 382 245
Andre ytelser	814 120	876 551
Sum	90 293 886	82 879 020

Selskapet har totalt 85 årsverk per 31.12.2024.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 010 778	300 000
Pensjonskostnader	192 120	0
Andre godtgjørelser	19 286	0
Bonuser etc	10 000	0

Daglig leder har oppsigelsestid på 3 måneder.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere, eller noen av deres nærstående.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Revisjon	370 000
Skattetjenester	55 788
Øvrige tjenester	249 260

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Utbetaling innskuddsbasert pensjonsordning utgjør kr 2 884 312 i 2024 (kr 2 811 364 i 2023).

Selskapet har AFP-ordning. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Årets betalte premie utgjør kr 1 272 360 i 2024 (kr 1 210 649 i 2023). Premien er fastsatt til 2,7% av samlede utbetalinger mellom 1G og 7,1G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Note 8 - Varige driftsmidler

	Tomter, adm. bygg og annen eiendom	Produksjons- haller, maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	30 060 917	407 040 051	0	57 041 894	494 142 862
Tilgang kjøpte driftsmidler	75 500	7 647 952	0	2 105 859	9 829 311
Avgang/ utrangering driftsmidler	0	0	0	-52 879	-52 879
Anskaffelseskost 31.12.2023	30 136 417	414 688 003	0	59 094 874	503 919 294
Akk.avskrivning 31.12.2024	-13 210 928	-384 200 617	0	-54 371 884	-451 783 429
Balansført pr. 31.12.2024	16 925 489	30 487 386	0	4 722 990	52 135 865
Årets avskrivninger	715 582	5 923 993	0	1 449 525	8 089 100
Økonomisk levetid	33 år	5- 33 år		5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær	

Selskapet har ingen finansielle leieavtaler. Kostnadsført leie for ikke balansførte leieavtaler utgjør kr 165 248 for driftsløsøre (kr 165 248 i 2023) som hovedsaklig gjelder kaileie med en avtale på 20 år, fra 01.05.2015.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2024	2023
Vedlikehold	17 269 127	15 813 875
Produksjonsutstyr	7 996 041	9 294 115
Øvrige produksjonskostnader	27 690 068	26 163 514
	<u>52 955 236</u>	<u>51 271 504</u>

Note 10 - Avsetning for forpliktelser

	2024	2023
Garantiavsetninger	3 313 876	3 073 506

Note 11 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet har eksponering mot utenlandsk valuta. Valutaeksponering er ikke sikret. Netto agio er kr - 1 057 602 i 2024 (netto agio kr 84 917 i 2023).

Selskapet har likviditetsplassering hvor bankinnskudd og rentefond har gitt avkastning på kr 7 055 020 i 2024 (kr 4 420 961 i 2023).



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Endring utsatt skatt	6 035 609	2 580 405
Årets totale skattekostnad	6 035 609	2 580 405
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	27 373 474	13 540 791
Permanente forskjeller	61 105	-1 827 378
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	54 000
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	-1 800 000
Endring i midlertidige forskjeller	-20 840 076	3 979 525
Alminnelig inntekt	6 594 503	13 946 938
Anvendt fremførbart underskudd	-6 594 503	-15 692 938
Årets skattegrunnlag	0	-1 746 000
Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler	-52 059 885	-54 135 113
Prosjekter under utførelse	20 015 279	5 017 757
Varebeholdning	-10 814 742	-12 251 991
Kundefordringer	-1 500 000	-2 500 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-3 743 428	-5 073 506
Sum	-48 102 776	-68 942 853
Skattemessig underskudd til fremføring	-139 817 453	-146 411 956
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	-187 920 229	-215 354 809
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-41 342 450	-47 378 058

Note 13 - Investering i tilknyttet selskap og andeler i ANS

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Motus Technology AS	Molde	40 %	40 %

Investering etter kostmetoden for tilknyttet selskap

Selskaps navn	Aksje-kapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat etter skatt
Motus Technology AS	4 167 000	3 334	1 667 000	21 701 389	-9 693 597
Sum			1 667 000		



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 14 - Mellomværende med tilknyttet selskap

Kortsiktig fordring	2024	2023
Annen kortsiktig fordring	20 115 465	0

Note 15 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Øvrige aksjer har bokført verdi og anskaffelseskost lik kr 201 500 (kr 201 500 i 2023). Investering i fondsandeler har bokført verdi og anskaffelseskost inklusive avkastning lik kr 17 684 per 31.12.2024 (kr 775 792 per 31.12.2023).

Note 16 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	4 200 073

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	105 808 680	320 448 773	426 257 453
Årsresultat	0	21 337 866	21 337 866
Egenkapital 31.12.	105 808 680	341 786 639	447 595 319

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	76 500	1 383,12	105 808 680

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.

	Aksjer	Eier- og stemmeandel
Largiemore AS	13 326	17,42 %
Pål Huse	10 710	14,00 %
Marit Brubæk	6 120	8,00 %
Hiawata AS	20 877	27,29 %
Tinkerbelle AS	20 877	27,29 %
Sverre Brubæk	2 295	3,00 %
Karoline Brubæk	2 295	3,00 %
Sum	76 500	100,00 %



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Langelandsvegen 1
Daagården, 6010 Ålesund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i I P Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har gitt et kortsiktig konvertibelt likviditetslån til tilknyttet selskap Motus Technology AS på kr. 20 000 000 per november 2024. Lånet inklusive påløpte renter forfaller til betaling i sin helhet den 15.06.2025.

I. P. Huse AS har i 2024 kjøpt og solgt varer fra/til Motus Technology AS for hhv. kr 0 (2023: kr 247 158) og kr 5 234 233 (2023: kr 24 708 192).

Note 3 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Vinsjeproduksjon og service	224 021 044	267 381 029
Vannkraft	7 542 285	25 445 171
Annet	10 465 000	57 500
	<u>242 028 329</u>	<u>292 883 700</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	144 260 417	144 230 458
Asia	43 260 733	107 486 614
Europa for øvrig	36 067 180	33 329 629
Afrika	18 440 000	7 837 000
	<u>242 028 330</u>	<u>292 883 701</u>

Leveranse av alle vinsjer skjer til norsk hovedleverandør. Gjennom "back to back" avtalen har selskapet forpliktet seg til langsiktig nedbetalingsplan på utestående fordringer mot en av sluttkundene til norsk hovedleverandør. Mellomværende har pålydende kr. 23 935 360 per 31. desember 2024.

Note 4 - Prosjekter under utførelse

	2024	2023
Inntektsført prosjekter under utførelse	54 555 453	14 297 646
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	<u>-41 892 037</u>	<u>-11 342 208</u>
Netto prosjektresultat	<u>12 663 416</u>	<u>2 955 438</u>
Opptjent ikke fakturert inntekt prosjekt under utførelse	35 138 926	14 297 646

Opptjent ikke fakturert inntekt fra prosjekt under utførelse er presentert sammen med kundefordring i balansen. Prosjekt hvor forskudd fra kunder overstiger utført produksjon er oppført som annen kortsiktig gjeld.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Varer

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	34 192 000	34 755 000
Varer i arbeid og ferdigvarer	27 350 000	28 309 000
Sum	<u>61 542 000</u>	<u>63 064 000</u>

Inkludert i bokført verdi av varer er det en ukuransavsetning på kr 12 000 000 i 2024 og kr 12 200 000 i 2023 som reduserer verdien av varelageret.

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	75 719 895	69 153 296
Arbeidsgiveravgift	9 131 695	8 466 928
Pensjonskostnader	4 628 176	4 382 245
Andre ytelser	814 120	876 551
Sum	<u>90 293 886</u>	<u>82 879 020</u>

Selskapet har totalt 85 årsverk per 31.12.2024.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 010 778	300 000
Pensjonskostnader	192 120	0
Andre godtgjørelser	19 286	0
Bonuser etc	10 000	0

Daglig leder har oppsigelsestid på 3 måneder.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere, eller noen av deres nærstående.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024
Revisjon	370 000
Skattetjenester	55 788
Øvrige tjenester	249 260

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Utbetaling innskuddsbasert pensjonsordning utgjør kr 2 884 312 i 2024 (kr 2 811 364 i 2023).

Selskapet har AFP-ordning. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Årets betalte premie utgjør kr 1 272 360 i 2024 (kr 1 210 649 i 2023). Premien er fastsatt til 2,7% av samlede utbetalinger mellom 1G og 7,1G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Note 8 - Varige driftsmidler

	Tomter, adm. bygg og annen eiendom	Produksjons- haller, maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	30 060 917	407 040 051	0	57 041 894	494 142 862
Tilgang kjøpte driftsmidler	75 500	7 647 952	0	2 105 859	9 829 311
Avgang/ utrangering driftsmidler	0	0	0	-52 879	-52 879
Anskaffelseskost 31.12.2023	30 136 417	414 688 003	0	59 094 874	503 919 294
Akk.avskrivning 31.12.2024	-13 210 928	-384 200 617	0	-54 371 884	-451 783 429
Balansført pr. 31.12.2024	16 925 489	30 487 386	0	4 722 990	52 135 865
Årets avskrivninger	715 582	5 923 993	0	1 449 525	8 089 100
Økonomisk levetid	33 år	5- 33 år		5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær	

Selskapet har ingen finansielle leieavtaler. Kostnadsført leie for ikke balansførte leieavtaler utgjør kr 165 248 for driftsløsøre (kr 165 248 i 2023) som hovedsaklig gjelder kaileie med en avtale på 20 år, fra 01.05.2015.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2024	2023
Vedlikehold	17 269 127	15 813 875
Produksjonsutstyr	7 996 041	9 294 115
Øvrige produksjonskostnader	27 690 068	26 163 514
	<u>52 955 236</u>	<u>51 271 504</u>

Note 10 - Avsetning for forpliktelser

	2024	2023
Garantiaavsetninger	3 313 876	3 073 506

Note 11 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet har eksponering mot utenlandsk valuta. Valutaeksponering er ikke sikret. Netto agio er kr - 1 057 602 i 2024 (netto agio kr 84 917 i 2023).

Selskapet har likviditetsplassering hvor bankinnskudd og rentefond har gitt avkastning på kr 7 055 020 i 2024 (kr 4 420 961 i 2023).



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Endring utsatt skatt	6 035 609	2 580 405
Årets totale skattekostnad	<u>6 035 609</u>	<u>2 580 405</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	27 373 474	13 540 791
Permanente forskjeller	61 105	-1 827 378
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	54 000
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	-1 800 000
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-20 840 076</u>	<u>3 979 525</u>
Alminnelig inntekt	6 594 503	13 946 938
Anvendt fremførbart underskudd	<u>-6 594 503</u>	<u>-15 692 938</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-1 746 000</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler	-52 059 885	-54 135 113
Prosjekter under utførelse	20 015 279	5 017 757
Varebeholdning	-10 814 742	-12 251 991
Kundefordringer	-1 500 000	-2 500 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	<u>-3 743 428</u>	<u>-5 073 506</u>
Sum	<u>-48 102 776</u>	<u>-68 942 853</u>
Skattemessig underskudd til fremføring	<u>-139 817 453</u>	<u>-146 411 956</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	<u>-187 920 229</u>	<u>-215 354 809</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-41 342 450	-47 378 058

Note 13 - Investering i tilknyttet selskap og andeler i ANS

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Motus Technology AS	Molde	40 %	40 %

Investering etter kostmetoden for tilknyttet selskap

Selskaps navn	Aksje- kapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat etter skatt
Motus Technology AS	4 167 000	3 334	<u>1 667 000</u>	21 701 389	-9 693 597
Sum			<u>1 667 000</u>		



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 14 - Mellomværende med tilknyttet selskap

Kortsiktig fordring	2024	2023
Annen kortsiktig fordring	20 115 465	0

Note 15 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Øvrige aksjer har bokført verdi og anskaffelseskost lik kr 201 500 (kr 201 500 i 2023). Investering i fondsandeler har bokført verdi og anskaffelseskost inklusive avkastning lik kr 17 684 per 31.12.2024 (kr 775 792 per 31.12.2023).

Note 16 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	4 200 073

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	105 808 680	320 448 773	426 257 453
Årsresultat	0	21 337 866	21 337 866
Egenkapital 31.12.	105 808 680	341 786 639	447 595 319

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	76 500	1 383,12	105 808 680

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.

	Aksjer	Eier- og stemmeandel
Largiemore AS	13 326	17,42 %
Pål Huse	10 710	14,00 %
Marit Brubæk	6 120	8,00 %
Hiawata AS	20 877	27,29 %
Tinkerbelle AS	20 877	27,29 %
Sverre Brubæk	2 295	3,00 %
Karoline Brubæk	2 295	3,00 %
Sum	76 500	100,00 %



I. P. Huse AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		27 373 475	13 540 791
Nettogevinst ved salg av anleggsmidler		0	-57 500
Ordinære avskrivninger		8 089 101	7 870 956
Endring i varelager		1 522 000	12 657 000
Endring i kundefordringer		-12 775 590	-19 056 068
Endring i leverandørgjeld		1 800 101	-15 235 065
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 713 184	18 261 271
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>17 295 903</u>	<u>17 981 385</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		52 879	57 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-9 829 311	-1 947 037
Innbetalinger øvrige investeringer		758 108	562 381
Inn-/utbetalinger lån til tilknyttet selskap		-20 000 000	4 006 767
Inn- og utbetalinger ved langsiktig finansiering sluttkunde		44 928 140	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>15 909 816</u>	<u>2 679 611</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		33 205 719	20 660 996
Kontanter og bankinnskudd per 01.01.		94 512 508	73 851 512
Kontanter og bankinnskudd per 31.12.		<u>127 718 227</u>	<u>94 512 508</u>